四川信息职业技术学院
2020年思想政治课教师招聘公告
为全面加强我院思想政治理论课教师队伍建设，根据省属事业单位招聘工作要求，现就2020年招聘思政课教师公告如下：
一、招聘对象及数量
全日制普通高校硕士、博士研究生（含2020届毕业生）或具有副高及以上职称专任教师，招聘职数9名。
二、专业要求
思想政治教育、马克思主义理论与思想政治教育、马克思主义基本原理、马克思主义中国化研究、政治学理论、国际政治、国际关系、政治经济学
三、待遇
1、博士研究生 、正高专业技术职务考核入编(省属事业单位)，工资待遇按省属事业单位在编人员政策执行，另计人才引进安家费20万元，提供成套80平米住房1套，计发人才津贴（博士研究生1000元/月，正高职称人员2000元/月），协助解决配偶工作，子女入学。
2、硕士研究生(获学历、学位)合同制管理，签订聘用合同（后可参加事业单位公开招考），待遇参照在编人员执行，另计人才引进安家费3万元，提供单身宿舍，人才津贴500元/月。
3、按国家相关政策办理社会保险、住房公积金。
四、考核与录用
经学院初步审核后，来院进行面试试讲，体检合格后签订正式聘用合同。
五、报名方式
1、请有意者将详细电子简历投入邮箱68112685@qq.com,185599497@qq.com；
2、联系人：杨老师、李老师
3、联系电话：(0839)3350713 18111360849
4、地址：广元市利州区学府路265号
二〇二〇年三月三十日